



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVII]

SATURDAY, APRIL 4, 2026 / CHAITRA 14, 1948

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART I-B

CENTRAL SECTION

Government Notifications Published Under Land Acquisition Act Only

NARMADA, WATER RESOURCES, WATER SUPPLY & KALPSAR DEPARTMENT
NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 25th March, 2026

(The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (30th of 2013))

District: Patan

Case No.: 03/2025

No:- AM/NJ/2026-50/AKN/Section-19(1)/S.R.No-50: In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section-19 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013(30 of 2013) (hereinafter referred to as "the Act"), the Government of Gujarat hereby notifies to all the person, or persons interested, that the Government of Gujarat is satisfied with the report submitted by the Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer, Narmada Project, Patan, Radhe Arcade third Floor Ranault Show Room Chansama Deesa Highway, Patan under sub-section (2) of section 15 of the Act and it is decided to Acquire the land at Dahegaam Village of Radhanpur Taluka of Patan District which has more particularly been specified in the SCHEDULE-A annexed here to for public purpose of construction of Dahegam minor-2 Canal of Narmada Project.

2. This declaration made by way of notification issued under sub-section (1) of section 19 of the Act is applicable to all the persons interested in these land.
3. The layout and plan of the land/lands proposed to be acquired is kept for inspection by public in the Office of Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer, Narmada Project, Patan, Radhe Arcade third Floor Ranault Show Room Chansama Deesa Highway, Patan On any working day during the office hours.

4. As per Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department, Government of Gujarat, Notification No:- AM/NJ/2025-293/LAQ/2025/Patan/ 53/M dated- 17/11/2025 the same land/lands which are proposed to be acquired is exempted from Social Impact Assessment study.

SCHEDULE-A

Case No:- 03/2025

Date:- 25/03/2026

District:- Patan

Taluka:- Radhanpur

Village:- Dahegam

Sr. No.	Name of Occupier of the land	Account No. of Village Form No.8A	Survey Number/ Block Number	Area (Hr. Are. Sq.M)	Area of land to be acquired (Hr. Are. Sq.M)
1	2	3	4	5	6
1	Aayar Ratabhai Vastabhai Ayar Vashrambhai Vastabhai Aayar Lakshmanbhai Vastabhai	475	304 / 2 p 1	2-17-52	00 - 26 - 98
2	Koli Dinesh Rupa Koli Kama Rupa Koli Jesha Rupa Minor Koli Mahesh. Rupa, Dinesh. Rupa, the guardian Minor Koli Mohan Rupa, Dinesh. Rupa, the guardian Minor Koli Kishan Rupa, Dinesh. Rupa, the guardian	258	327 A	2 - 67 - 09	00 - 05 - 30
3	Thakor (Koli) Dharmaben Bhopabhai Thakor (Koli) Babubhai Bhopabhai Thakor (Koli) Amaratbhai Bhopabhai Thakor (Koli) Rameshbhai Bhopabhai	695	327 B	0 - 25 - 29	00 - 05 - 79
Total -03					00 - 38 - 07

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

V. N. SARVAIYA,

Add. Collector (Narmada)

Ahmedabad.

નર્મદા, જળસંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ

જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૨૫મી માર્ચ, ૨૦૨૬

જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટ અધિનિયમમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩
(૨૦૧૩નો ૩૦મો)

જિલ્લો:- પાટણ

વળતર કેસ નં:- ૦૩/૨૦૨૫

ક્રમાંક:- અમ/નજ/૨૦૨૬-૫૦/અકન/કલમ-૧૮(૧)/એસ.આર.નં- ૫૦:- જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતાનો અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩નો ૩૦મો) ની કલમ-૧૮ની પેટા કલમ(૧) હેઠળ મળેલ સત્તા અન્વયે (જેનો હવે પછી ઉલ્લેખ સદરહું કાયદો” તરીકે કરેલ છે.) ગુજરાત સરકારશ્રી અત્રેથી હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિ કે વ્યક્તિઓને જાહેર કરે છે કે, નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારી, નર્મદા યોજના પાટણ, રાધે આર્કેડ અંબિકા નગર સોસાયટી, ત્રીજો માળ, ડીસા રોડ-ચાણસ્મા, બાજુમાં ઓવરબ્રીજ નીચે રેનોલ્ટ શોરૂમ, પાટણ એ સદરહું કાયદાની કલમ-૧૫ ની પેટા કલમ(૨) હેઠળ સરકારશ્રીને રજૂ કરેલા અહેવાલથી સંતોષ થયેલ

છે અને મોજે:- દહેગામ, તા:- રાધનપુર જિ:- પાટણ નીચેના પરિશિષ્ટ-ક માં દર્શાવેલ વિગતો ધરાવતી જમીન સરદાર સરોવર નર્મદા યોજનાની દહેગામ માઈનોર ૨ નહેરના બાંધકામના જાહેર હેતુ માટે સંપાદન કરવાનો નિર્ણય કરેલ છે.

૨. સદરહું કાયદાની કલમ-૧૮(૧) હેઠળની જાહેરાત આ જાહેરનામાથી બહાર પાડેલ છે. તે આ જમીનમાં હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિઓને લાગુ પડે છે.
૩. સંપાદન કરવાની થતી જમીનના નકશા અને પ્લાન જાહેર જનતાના નિરીક્ષણ સારું નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારી, નર્મદા યોજના પાટણ, રાધે આર્કડ અંબિકા નગર સોસાયટી, ત્રીજો માળ, ડીસા રોડ-ચાણસ્મા, બાજુમાં ઓવરગ્રીજ નીચે રેનોલ્ટ શોરૂમ, પાટણની કચેરીએ કામકાજના કોઈપણ દિવસે કચેરી સમયમાં ઉપલબ્ધ થશે.
૪. સરકારશ્રીના, નર્મદા, જળ સંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગના જાહેરનામા ક્રમાંક:- અમ/નજ/૨૦૨૫-૨૮૩/જ.સં/૨૦૨૫/ પાટણ/ ૫૩/મ તા.૧૭/૧૧/૨૦૨૫ થી સંપાદન કરવાની થતી ઉક્ત જમીનને સામાજિક અસર મૂલ્યાંકનમાંથી મુક્તિ અપાયેલ છે.

પરિશિષ્ટ-ક

કેસ નંબર:- ૦૩/૨૦૨૫

તારીખ:- ૨૫/૦૩/૨૦૨૬

જિલ્લો:- પાટણ

તા:- રાધનપુર

ગામ:- દહેગામ

ક્રમ	જમીન કબજેદારનું નામ	ખાતા નંબર ગા.ન.નં. ૮(અ)	સર્વે નં./ બ્લોક નં.	વિસ્તાર (હે. આરે. ચો.મી.)	જમીન સંપાદિત કરેલ (હે. આરે. ચો.મી.)
૧	૨	૩	૪	૫	૬
૧	આયર રતાભાઈ વસ્તાભાઈ આયર વશરામભાઈ વસ્તાભાઈ આયર લક્ષ્મણભાઈ વસ્તાભાઈ	૪૭૫	૩૦૪/૨ પૈકી ૧	૨-૧૭-૫૨	૦૦-૨૬-૮૮
૨	કોળી દિનેશ રૂપા કોળી કમા રૂપા કોળી જેશા રૂપા કોળી મહેશ રૂપા સ.ના વાલી દિનેશ રૂપા કોળી મોહન રૂપા સ.ના વાલી દિનેશ રૂપા કોળી કિશન રૂપા સ.ના વાલી દિનેશ રૂપા	૨૫૮	૩૨૭ અ	૨-૬૭-૦૮	૦૦-૦૫-૩૦
૩	ઠાકોર(કોળી) ધર્મભિન ભોપાભાઈ ઠાકોર(કોળી) બાબુભાઈ ભોપાભાઈ ઠાકોર(કોળી) અમરતભાઈ ભોપાભાઈ ઠાકોર(કોળી) રમેશભાઈ ભોપાભાઈ	૬૮૫	૩૨૭ બ	૦-૨૫-૨૮	૦૦-૦૫-૭૮
કુલ-૦૩					૦૦-૩૮-૦૭

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

વી. એન. સરવૈયા,

અધિક કલેક્ટર (નર્મદા)

અમદાવાદ.

